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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
håndvaskeforhold i virksomheden, herunder at der er varmt
vand, sæbe og papir ved håndvaskene, ok. Kontrolleret
hygiejne ved opbevaring og salg af uemballeret chokolade, ok.
Kontrolleret gode arbejdsgange for styring af holdbarhed på
cacao og kaffe mix, ok. Kontrolleret procedurer for vask og skift
af arbejdsbeklædning, ok. Kontrolleret opbevaring, rensning og
anvendelse af frisk frugt, ok. Kontrolleret opbevaring af
emballeret chokolade og chokoladeholdige fødevarer, i
butiksområde. Som følge af varme er flere af produkter
begyndende bløde/smeltet. Ansvarlig er opmærksom og har
taget korrigerende handling, ok. Det oplyses endvidere at der
er planlagt etablering af stører køleanordning herfor, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret gode arbejdsgange for
opvask, ok. Der er vejledt om desinfektion og mulig metode
hertil. Kontrolleret generel orden og rengøring i salgsområdet,
fryse og kølekapacitet, ok. To frysere har problem med
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rimdannelse, der er taget handling heraf, og udbedring forventes snarligst, ok. l
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at flader i virksomheden, som på gulv, vægge og loft samt udstyr er
udført i glat, vaskbart og ikke absorberende materialer, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan og egenkontrolprogram. Der er vejledt om Fødevarestyrelsens risikoanalyse værktøj og
eksempel på egenkontrolprogram, der kan anvendes i kombination med det allerede udarbejdede, på punkter
der mangler uddybning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret intern oplæring og uddannelse af personale, ok. Der er fremvist materiale til
dette brug, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden kan oplyse om allergener i sortimentet, ok Kontrolleret
generelle mærkningsoplysninger på færdigemballerede fødevarer, ok. Vejled tom krav til
sporbarhedsdokumentation, herunder krav ved handel i anden detail supermarked.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


